2019 年 7 月 25 日

株主及び債権者各位

大阪市中央区道修町三丁目 6 番 1 号
（甲） 株式会社パル

     代表取締役 松尾   勇
大阪市中央区道修町三丁目 6 番 1 号

（乙） 英・インターナショナル株式会社
代表取締役 井上  英隆

東京都渋谷区神宮前六丁目 12 番 22 号
（丙） ジェネラル株式会社

代表取締役 香川  雅哉

合併公告

上記会社は合併して甲は乙及び丙の権利義務全部を承継して存続し、乙及び

丙は解散することにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の日の翌日から 1 ヶ月以

内にお申し出ください。
2. 各社の最終貸借対照表の要旨は次のとおりです。
3. 乙の株券を所有する方は、効力発生日である 2019 年 9 月 1 日までに乙に

ご提出ください。
以上

甲の貸借対照表の要旨

（平成 31 年 2 月 28 日現在）

科     目  金額（単位：千円）

資

産

の

部

流動資産             31,816,358

固定資産              7,521,213

 資産合計          39,337,571

負

債

及

び

純

資

産

の

部

流動負債             31,102,035

 賞与引当金              1,423,000

 ポイント引当金                 75,776

固定負債              3,077,301

 退職給付引当金                693,199

 役員退職慰労引当金                131,500

 負債合計          34,179,337

株主資本              5,158,234

 資本金                 100,000

 資本剰余金                808,074

  資本準備金                 25,000

  その他資本剰余金                783,074

 利益剰余金               4,250,159

  その他利益剰余金               4,250,159

  （うち当期純利益）              (3,336,937)

 純資産合計           5,158,234

 負債・純資産合計          39,337,571

乙の貸借対照表の要旨

（平成 31 年 2 月 28 日現在）

科     目  金額（単位：千円）

資

産

の

部

流動資産                445,803

固定資産                117,624

 資産合計             563,427

負

債

及

び

純

資

産

の

部

流動負債                743,011

 賞与引当金                 11,000

固定負債                 49,400

 退職給与引当金                  8,251

 負債合計             792,412

株主資本 △ 228,984

 資本金                  30,000

 利益剰余金  △ 258,984

  利益準備金                  4,500

  その他利益剰余金  △ 263,484

  （うち当期純損失）                (438,319)

 純資産合計 △ 228,984

 負債・純資産合計             563,427

丙の貸借対照表の要旨

（平成 31 年 2 月 28 日現在）

科     目  金額（単位：千円）

資

産

の

部

流動資産                 648,019

固定資産                 401,282

 資産合計            1,049,302

負

債

及

び

純

資

産

の

部

流動負債               3,889,740

固定負債                  14,998

 負債合計            3,904,738

株主資本 △ 2,855,436

 資本金                   50,000

 利益剰余金  △ 2,905,436

  利益準備金                   2,976

  その他利益剰余金  △ 2,908,412

  （うち当期純損失）                 (414,711)

 純資産合計 △ 2,855,436

 負債・純資産合計            1,049,302